

ホテルロジ朝食アレルギー表

●は原材料で上記品目を使用しています。

品名	卵	乳	小麦	そば粉	落花生	海老	カニ	その他
ご飯								
ミニ食パン（ブレッド）	●		●					
ミニ食パン（マーブル）	●		●					
ミニパンケーキ	●		●					大豆
焼き鮭			●					大豆
厚焼き玉子	●		●					大豆
チーズインハンバーグ	●	●	●					大豆
ウインナー								
ハム								
納豆			●					大豆
マカロニサラダ	●		●					大豆
生野菜								
フルーツポンチ								桃

※朝食はビュッフェ形式のバイキングになります。

ホテルロジ夕食アレルギー表

●は原材料で上記品目を使用しています。

※鉄板焼き

品名	卵	乳	小麦	そば粉	落花生	海老	カニ	その他
つくね	●							
海老						●		
焼き肉のタレ			●					大豆

※すき焼き

品名	卵	乳	小麦	そば粉	落花生	海老	カニ	その他
豆腐								大豆
うどん			●					
卵	●							
タレ			●					大豆



持ち込みのアレルギー対応食・離乳食の
 温めサービスを行っております。
 気軽に声を掛けください☆